[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	 22 августа 2014 года
	№ 104/651

г. Слюдянка
Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий в период
подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва и главы Портбайкальского

муниципального образования
В соответствии со статьями 32, 34 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» от 11.11.2011г. № 116-оз, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
Р Е Ш И Л А:
1. Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва и главы Портбайкальского муниципального образования:
 с 1 сентября по 12 сентября 2014 года:
- с 09.00 до 19.00 часов в будние дни;
- с 10.00 до 14.00 часов в выходные дни.
   13 сентября 2014г:
- с 10.00-18.00 часов;

День голосования 14 сентября 2014г:

- с 08.00-20.00 часов.
Досрочное голосование проводится:
с 3 сентября по 12 сентября 2014 года

- с 15.00 до 19.00 часов;

   13 сентября 2014 года:
- с 10.00-14.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море», а так же разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии

Г.К.Котовщиков
Секретарь комиссии

Н.Л. Титова